«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]№40 от «18» декабря 2023 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Внеочередная пятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2023 г.				                                              №17
с. Сивинь

Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования
и застройки Сивиньского сельского  поселения  Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия в новой редакции

               В целях приведения Генерального плана  Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, на основании части 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:

Совет депутатов Сивиньского сельского поселения   решил:

         1.Утвердить   Генеральный План и Правила землепользования и застройки Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  в новой редакции.(прилагаются).

          2. Данное решение  подлежит опубликованию  в информационном бюллетене Сивиньского сельского поселения и размещению на официальном сайте https://sivinskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава Сивиньского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия                                                                                              О.Н.Ворожейкина

РМ, Краснослободский
муниципальный район
с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
Учредитель Совет депутатов                                  Тимошина О.И.
      Сивиньского сельского поселения                         Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
района Республики Мордовия                                фактически – 15-00                                         бесплатно